Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO NQ 178/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 19 de setembro de 2024

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basilio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício n2  189 e 190/2024

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar que as obras

serão realizadas assim que houver disponibilidade de mão de obra, sem sobrepor um serviço a

outro por uma questão de isonomia de tratamento para todos cidadãos.

Outrossim, data venha, o vosso ponto de vista leigo deverá ser avaliado por

profissional técnico para averiguar a real necessidade de obras no local.

Atenciosamente.

Erlisson 	- 'es

Prefeito Municipal

CÁi4ARA MUNICIPAL DE AIUí&;OCA

Sede: Rua Felipe Senador, 263- Centro
Aluruoca, MG - CEP 37450-000

Tel.: 353344-1249
CNPj: 18.008.89610001-10

Gabinete do Prefeito
Rua Felipe Senador, 263 - Centro
Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tal.: 353344-1249

www.aiuruoca.mg.gov,br 	0 gabinete@aiuruoca.mg.gov.br